2019年11月19日

各 位

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター

代 表 者 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實

（コード番号：２４１０ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画局長   西山 裕

（TEL：０３-３５６０-１６０１）

新任監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2019年11月19日開催の取締役会において、2019年12月20日開催予定の当社

第28回定時株主総会に付議する新任監査役候補者を下記の通り決議いたしましたので、

お知らせいたします。なお、監査役の選任につきましては、監査役会の同意を得てお

ります。

記

１．監査役候補者の氏名、および略歴

以 上

氏名

（生年月日）
略歴

みなみ  はるひこ

皆見 晴彦
（1952年４月24日生）

1975年 ４月

1998年 10月

2003年 ５月

2003年 ９月

2009年 ４月

2011年 ４月

2011年 ６月

2015年 ５月

2015年 ６月

2019年 ６月

住友銀行（現：三井住友銀行）入行

総合地所株式会社 出向

三井住友銀行 退職

総合地所株式会社 入社

同社 常務取締役

ルネ・ストーリア・アセット・マネジメント株式会社

代表取締役社長

総合ハウジングサービス株式会社 副社長執行役員

同社 代表取締役社長

同社 退職

ＳＧリアルティ株式会社 監査役

同社 退職